RESULTADO FINAL APÓS PERÍODO PARA INTERPOSIÇÃO DE RECURSOS

EDITAL Nº 003 - MONITORIA REMUNERADA/COLÉGIO DE APLICAÇÃO/UFLA

A Coordenadora Geral do Colégio de Aplicação da Universidade Federal de Lavras (UFLA), torna público
e  homologa  o  resultado  final  do  Edital  Nº  003  MONITORIA REMUNERADA/COLÉGIO DE
APLICAÇÃO/UFLA, de 23 de julho de 2024, referente à seleção de discentes do curso de graduação em
pedagogia ofertado na modalidade presencial da UFLA, para a participação no Programa de Monitoria
Nível 1 remunerada, vinculado ao Programa Institucional de Bolsas (PIB/UFLA).

VAGA RESERVADA À VULNERABILIDADE

MATRÍCULA ASE POSIÇÃO NAS
VAGAS

RESERVADAS

NOTA DA
ENTREVISTA

SITUAÇÃO

202111033 2 1º 71,0 Selecionado(a)
202210817 5 2º 71,0 Em Espera

DESCLASSIFICADOS(AS) – NÃO COMPARECERAM À ENTREVISTA

MATRÍCULA ASE POSIÇÃO NOTA DA
ENTREVISTA

SITUAÇÃO

202020443 - - - Desistente
202011006 - - - Desistente
202210814 - - - Desistente

ATENÇÃO: Conforme  previsto  nos  itens  13.4 e  13.5 do  EDITAL Nº 003  - MONITORIA
REMUNERADA/COLÉGIO DE APLICAÇÃO/UFLA,  o(a) candidato(a)  convocado(a)  na  1ª  chamada  que  tiver
interesse  pela  vaga  deverá  confirmar  sua  intenção  por meio  do  e-mail  do  Colégio  de  Aplicação -  CAp Nedi
nedi@ufla.br entre  os  dias  08/08/2024  e  09/08/2024,  com  o  título  “Confirmação  de  Interesse  Monitoria
remunerada (nome do(a) candidato(a))”.  O(A) candidato(a) convocado(a) que não manifestar  interesse pela
vaga no prazo estabelecido será considerado(a) desistente.

Lavras, 08 de agosto de 2024

LETÍCIA SILVA FERREIRA
Coordenadora Geral do Colégio de Aplicação

mailto:nedi@ufla.br

		2024-08-08T15:18:19-0300